
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ABBADIA RUFFOLO

S.PIETRINO

BIVIO LA TORRE

Bivio GIGLI

PORTA PISPINI

SAN GIROLAMO

PIAZZA DEL MERCATO

92840

07:00

|

07:10

07:13

07:15

92838

07:30

07:30

|

07:40

07:43

07:45

92844

08:00

08:00

|

08:10

08:13

08:15

92839

08:30

|

08:40

08:43

08:45

92845

09:20

09:24

09:27

|

09:37

09:39

09:40

92837

10:20

10:24

10:27

|

10:37

10:39

10:40

92847

11:20

11:24

11:27

|

11:37

11:39

11:40

92842

12:20

12:24

12:27

|

12:37

12:39

12:40

92851

13:20

13:24

13:27

|

13:37

13:39

13:40

92853

14:30

14:34

14:37

|

14:47

14:49

14:50

92855

15:20

15:24

15:27

|

15:37

15:39

15:40

92836

16:20

16:24

16:27

|

16:37

16:39

16:40

92831

17:20

17:24

17:27

|

17:37

17:39

17:40

92829

18:20

18:24

18:27

|

18:37

18:39

18:40

92834

19:20

19:24

19:27

|

19:37

19:39

19:40

92835

20:20

20:24

20:27

20:36

Feriale escluso Sabato

S27 ABBADIA DI RUFFOLO-S.PIETRINO-CERTOSA-P.ZA DEL MERCATO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ABBADIA RUFFOLO

S.PIETRINO

BIVIO LA TORRE

Bivio GIGLI

PORTA PISPINI

SAN GIROLAMO

PIAZZA DEL MERCATO

92840

07:00

|

07:10

07:13

07:15

92838

07:30

07:30

|

07:40

07:43

07:45

92844

08:00

08:00

|

08:10

08:13

08:15

92839

08:30

|

08:40

08:43

08:45

92845

09:20

09:24

09:27

|

09:37

09:39

09:40

92837

10:20

10:24

10:27

|

10:37

10:39

10:40

92847

11:20

11:24

11:27

|

11:37

11:39

11:40

92842

12:20

12:24

12:27

|

12:37

12:39

12:40

92851

13:20

13:24

13:27

|

13:37

13:39

13:40

92853

14:30

14:34

14:37

|

14:47

14:49

14:50

92855

15:20

15:24

15:27

|

15:37

15:39

15:40

92836

16:20

16:24

16:27

|

16:37

16:39

16:40

92831

17:20

17:24

17:27

|

17:37

17:39

17:40

92829

18:20

18:24

18:27

|

18:37

18:39

18:40

92834

19:20

19:24

19:27

|

19:37

19:39

19:40

92835

20:20

20:24

20:27

20:36

Sabato

S27 ABBADIA DI RUFFOLO-S.PIETRINO-CERTOSA-P.ZA DEL MERCATO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZA DEL MERCATO

PONTE DI ROMANA

PORTA PISPINI

BIVIO LA TORRE

S.PIETRINO

ABBADIA RUFFOLO

RENACCIO 31

RENACCIO 13

BIVIO SAN PIETRINO

ZONA INDUSTRIALE

FATTORIA DI RENACCIO

RENACCIO

RENACCIO 19

RENACCIO 1

BIVIO DEI FUOCHI

LE FORNACI

CASSIA SUD 236

CASSIA SUD 158

BIVIO RADI

COLLE DI MALAMERENDA

CASSIA SUD

(tmp) Z.I. Isola d’Arbia

ABBADIA RUFFOLO

92857

07:15

07:17

07:19

07:29

07:30

92859

07:45

07:47

07:49

07:59

08:00

92858

08:15

08:16

08:18

08:30

92843

08:50

08:51

08:53

09:02

09:04

09:10

92846

09:50

09:51

09:53

10:02

10:04

10:10

92856

10:50

10:51

10:53

11:02

11:04

11:10

92848

11:50

11:51

11:53

12:02

12:04

12:10

92850

12:50

12:51

12:53

13:02

13:04

13:10

92852

14:00

14:01

14:03

14:09

14:11

14:17

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:22

14:24

14:24

14:24

14:24

14:25

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

92854

14:50

14:51

14:53

15:02

15:04

15:10

92849

15:50

15:51

15:53

16:02

16:04

16:10

92832

16:50

16:51

16:53

17:02

17:04

17:10

92830

17:50

17:51

17:53

18:02

18:04

18:10

92833

18:50

18:51

18:53

19:02

19:04

19:10

92841

19:50

19:51

19:53

19:59

20:01

20:07

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

20:12

20:14

20:14

20:14

20:14

20:15

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

Feriale escluso Sabato

S27 P.ZA DEL MERCATO-CERTOSA-S.PIETRINO-ABBADIA DI RUFFOLO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZA DEL MERCATO

PONTE DI ROMANA

PORTA PISPINI

BIVIO LA TORRE

S.PIETRINO

ABBADIA RUFFOLO

RENACCIO 31

RENACCIO 13

BIVIO SAN PIETRINO

ZONA INDUSTRIALE

FATTORIA DI RENACCIO

RENACCIO

RENACCIO 19

RENACCIO 1

BIVIO DEI FUOCHI

LE FORNACI

CASSIA SUD 236

CASSIA SUD 158

BIVIO RADI

COLLE DI MALAMERENDA

CASSIA SUD

(tmp) Z.I. Isola d’Arbia

ABBADIA RUFFOLO

92857

07:15

07:17

07:19

07:29

07:30

92859

07:45

07:47

07:49

07:59

08:00

92858

08:15

08:16

08:18

08:30

92843

08:50

08:51

08:53

09:02

09:04

09:10

92846

09:50

09:51

09:53

10:02

10:04

10:10

92856

10:50

10:51

10:53

11:02

11:04

11:10

92848

11:50

11:51

11:53

12:02

12:04

12:10

92850

12:50

12:51

12:53

13:02

13:04

13:10

92852

14:00

14:01

14:03

14:09

14:11

14:17

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:22

14:24

14:24

14:24

14:24

14:25

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

92854

14:50

14:51

14:53

15:02

15:04

15:10

92849

15:50

15:51

15:53

16:02

16:04

16:10

92832

16:50

16:51

16:53

17:02

17:04

17:10

92830

17:50

17:51

17:53

18:02

18:04

18:10

92833

18:50

18:51

18:53

19:02

19:04

19:10

92841

19:50

19:51

19:53

19:59

20:01

20:07

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

20:12

20:14

20:14

20:14

20:14

20:15

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

Sabato

S27 P.ZA DEL MERCATO-CERTOSA-S.PIETRINO-ABBADIA DI RUFFOLO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


